
  
    

 
 

OULUN SEURANEUVOTTELUKUNTA pöytäkirja 2025 
 
Aika: Tiistai 11.11.2025 klo 18.00–20.00 
 
Paikka: AC Oulu: Torikatu 28, 90100 Oulu 
 
Paikalla: Minna Keskitalo, Juha Laukka, Marjo Sjögren, Jani Oravamäki, Satu 

Hämeenniemi, Leena Kuukasjärvi, Kari Salminen, Ari Pikkuaho, Aki Rissanen 
 
Kokouksen alussa AC Oulun Jani Kotikangas esitteli seuran toimintaa sekä avasi hieman 
stadionin tilannetta. 
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.30 
  

2. Työjärjestyksen hyväksyminen 
Hyväksyttiin 

 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirja  

Edellisen kokouksen osalta jäi selvitettäväksi pari asiaa liikuntatoimelta ja 
tässä asioiden selvitys tiedoksi: 
 

1. Keskustelimme mahdollisuudesta tarjota seuroille Linnanmaan uimahalliin POP UP 

kahvilaa vuoroperiaatteella. Juha kysyy tästä liikuntatoimesta.  

- Seuroille on kerrottu, että otteluiden / tapahtumien aikana heillä on mahdollisuus 

pitää omaa kahviota / kioskia siellä yläkerrassa katsomokäytävällä. Jos 

kysymyksenä on, että pop up kahvio olisi aulassa noin niin kuin yleensäkin, niin se 

ei saa meiltä kannatusta tila-ahtauden vuoksi. Aula on päivittäin kovalla käytöllä niin 

uimahallin kuin liikuntahallin asiakkaiden toimesta.  

2. Huolta herätti Linnanmaan jäähallin tuleva remontti ja sen suuri vaikutus 

jäävuorojen saamiseen. Tiedustelemme että onko mahdollista porrastaa remonttia 

siten että toinen kaukalo pysyisi käytössä.  

- Tilapalveluista on selvitetty, että peruskorjausta ei voida tehdä kaukalo kerrallaan, 

vaan se tehdään koko kompleksiin kerralla. Vielä on auki alkaako remontti 

toukokuussa 2026 vai myöhemmin. 

3. Keskustelimme myös harjoituspäiväkirjojen täytöstä liittyen kaupungin vuotuiseen 

seura-avustukseen. Olisiko mahdollista siirtyä ryhmien osalta kokonaismäärään 

ilman yksittäisten henkilöiden seuraamista. Tässä myös laitamme kaupungille 

kysymystä 

- Toiminta-avustushakemuksen liitteenä tulee olla nimenomaan 

joukkueittain/ryhmittäin ilmoitettava suoritemäärälomake, jossa yksittäisten 



  
henkilöiden nimiä ei kysellä. Seuran tulee tarvittaessa ilmoittaa, miten 

osallistujamäärät on luotettavasti tilastoitu. Moni seura on osallistujamäärien 

raportoinnissa siirtynyt sähköisiin järjestelmiin (my club, nimenhuuto tms.). 

Varsinkin isompien seurojen osalta tämä on varmasti tarkoituksenmukaista. 

Osa käyttää kuitenkin vielä paperisia osallistujaluetteloita/harjoituspäiväkirjoja. 

Kaupungin nettisivuilla on malli tällaisesta harjoituspäiväkirjasta, koska sellaista 

aikoinaan toivottiin. Näitä ei kuitenkaan lähetetä toiminta-avustuksen mukana vaan 

”yhteenveto” suoritemäärälomakkeen muodossa. 

 
 

4. Seuraneuvottelukunnan lausunto Haukiputaan keskuskentän suunnitelmiin. 
Kävimme hyvän keskustelun aiheesta ja sihteeri laatii yhteenvedon ja 
toimittaa jäsenille kommentoitavaksi 12.11 ja lausunto toimitetaan kaupungille 
viimeistään 13.11.2025 

 
5. PoPLin ajankohtaiset asiat 

 

Tulevat ilmaiset koulutukset 
https://www.popli.fi/tapahtumat/vastuullisuus-yhdistystoiminnassa/  18.11 
 
https://www.popli.fi/tapahtumat/ongelmatilanteiden-ennaltaehkaisy-u/  Uusi 
koulutus! 25.11 
 
https://www.popli.fi/tapahtumat/palvelumuotoilu/ 28.11 
 
https://www.popli.fi/tapahtumat/vapaaehtoisten-johtaminen/    9.12 
 
 
Valtion seuratuki uudistuu  
https://okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-  
Seuratuki vuodelle 2026 avautuu haettavaksi vasta ensi vuoden puolella, 
kevättalvella 2026. 
Pääpaino kesäkauden toiminnoissa. Tukisumma yhteensä noin 2milj. 
 
Urheilugaala 7.2.2026 
Ilmoittautuminen gaalaan avautuu 17.11.2025 PoPLi:n nettisivulle 
Illalliskortti 85 € ja VIP 125 €  

 
 

6. Muut asiat 
Kävimme keskustelun seuraneuvottelukunnan kokoonpanosta tulevaisuudessa 
sekä jäsenten valinnasta että toimikaudesta 
 
Seuraneuvottelukunnan kokoonpano jatkossa:  
Olemme valmistelleet seuraneuvottelukunnan kokoonpanoasiaa yhdessä 
kaupungin kanssa. Tarkoitus on, että vuosittain erovuorossa on puolet toimikunnan 
jäsenistä.  

https://www.popli.fi/tapahtumat/vastuullisuus-yhdistystoiminnassa/
https://www.popli.fi/tapahtumat/ongelmatilanteiden-ennaltaehkaisy-u/
https://www.popli.fi/tapahtumat/palvelumuotoilu/
https://www.popli.fi/tapahtumat/vapaaehtoisten-johtaminen/
https://okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-


  
Jäsenen toimikausi on 2 v ja maksimissaan 2 toimikautta peräkkäin/jäsen. 
Puheenjohtaja valitaan toimikunnan ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessa. 
Neuvottelukunnan sihteerinä toimii PoPLi seurakehittäjä.  
Joulukuun yleiskokouksessa valitaan uudet jäsenet erovuoroisten tilalle. Nykyisestä 
kokoonpanosta kysytään jatkohalukkuudet ja jos halukkaita on enemmän kuin 50 % 
nykyisistä niin erovuorot arvotaan ja siten yleiskokouksessa täytetään 7 paikkaa.  
Toki nyt arvalla erovuoroon tuleva voi asettua myös uudestaan ehdolle joulukuussa 
halutessaan. 
 
Jäsenet Minna ja Leena toivat esille, että voisiko neuvottelukunta tehdä 
kaupungille aloitteen alle 18 v masuttoman harjoittelun kaupungin tiloissa laajentaa 
koskemaan myös esim. alle 24–25 v opiskelevia urheilijoita. 18–25 v vuotiaat ovat 
usein jo muuttaneet omilleen ja rahallinen tuki harjoitteluun on todella vähäistä. 
Päätettiin että valtuutetaan Leena Kuukasjärvi ja Minna Keskitalo jatkotyöstämään 
asiaa.    
 

 
7. Kokouksen päätös ja seuraava kokous 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50 
 
Seuraava kokous on seurojen yleiskokous Ouluhallissa 11.12.2025 klo 17.30 
(kahvittelut klo 17) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


